

مشخصات تریلر تعمیرگاهی سیار مجهز به جک خودکار

(ترجمه فیلم)



پشتیبانی فنی وسایل نقلیه در مکان‌های دورافتاده در حالی که دسترسی به امکانات وجود ندارد، امری مهم و حیاتی محسوب می‌گردد. سیستم بالابری سیار "MethBuster" جهت بازرسی زیر موتور خودرو که پیش از این معمولاً توسط مجریان قانون برای جلوگیری از حمل و نقل مواد منفجره و مواد مخدر در بزرگراه و پیشگیری از آنها استفاده می‌شد، در حال حاضر برای اهداف مختلف از جمله سرویس و تعمیرات مورد استفاده قرار می‌گیرد. صندلی کشویی ارگونومیک بگونه‌ای ساخته شده که استفاده از آن بسیار آسان است، بطوریکه تعمیرکار خودرو براحتی می‌تواند بطور نشسته به زیر خودرو رفته و عملیات بازرسی را انجام دهد. این سیستم تعمیرگاهی سیار مجهز به جک خودکار دارای ظرفیت یدک کشی تا 8000 پوند (pound) معادل 3628 کیلوگرم (kilogram) از جمله یک ژنراتور، یک عدد

کمپرسور و کشوی جعبه ابزار از جنس فولاد ضد زنگ را دارا می باشد. بنابراین همه چیز قابل حمل و آماده برای رفتن به مکان های مورد نیاز است. برای ساخت این سیستم سیار ساعت های بی شماری صرف طراحی جک های الکترونیکی تسطیح بار برای این سیستم شده است، این نوع کفی مجهز به جک بالابر بگونه ای طراحی شده است که می توانید زاویه حمل عقب را برای وسایل نقلیه با شاسی پایین تر تنظیم کنید. در ضمن جک های چرخشی در عقب تریلر برای تثبیت بکار گرفته می شود.

اتاقک مخصوص ابزارآلات و تجهیزات که به دربهای قفل دار مجهز می باشد در قسمت جلویی کفی استقرار یافته است. اپراتور یا تعمیرکار از طریق پله های جانبی همراه با دستگیره های متصل به اتاقک براحتی می تواند به روی کفی وارد شود، بنابراین شما می توانید از جلو به وسیله نقلیه دسترسی داشته باشید تا بدین صورت مجبور نباشید تا قسمت انتهایی عقب تریلر راه بروید و از سطح شیب دار (رمپ های عقب کفی) خارج شوید. علاوه بر تجهیز تریلر به جک های متحرک نگه دارنده در زیر کفی جهت تعدیل، ثبات و استحکام، در منتهی الیه عقب تریلر نیز دو عدد رمپ کشویی متحرک قرار دارد که برای سهولت در ورود و خروج خودرو به داخل کفی تعبیه شده است، و بدینوسیله استفاده از لیفتراک جهت بارگذاری خودرو بر روی کفی را منتفی نموده، که به نوعی ایمنی و سرعت عملی بهتر و همچنین صرفه جویی در هزینه را به همراه خواهد داشت. قابلیت و انعطاف پذیری این نوع کفی بگونه ای است که جهت حمل آنرا قادر می سازد تا از انواع گوناگون خودروهای آف رود استفاده گردد.

ایمنی و کیفیت بالا دو شاخص بسیار مهم در کارآیی این پلتفرم تعمیرگاهی سیار می باشد.

نگارش: ر. پ

Address : <https://www.youtube.com/watch?v=fbhlVCnvYic>

کمیته رصد فناوری های لجستیکی



کمیته رصد فناوری‌های لجستیکی



کمیته رصد فناوری‌های لجستیکی